
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РУСАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19 декабря 2023года № 35.1/3

Об утверждении Порядка управления и распоряжения земельными участками, находящимися в 
муниципальной собственности Русановского сельсовета Черемисиновского района Курской области

В целях приведения нормативной правовой базы Русановского сельсовета Черемисиновского района по 
регулированию земельных отношений в соответствие с действующим земельным законодательством 
Российской Федерации, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом
муниципального образования «Русановский сельсовет» Черемисиновского района Курской области, 
Собрание депутатов Русановского сельсовета Черемисиновского района решило:

1. Утвердить Порядок управления и распоряжения земельными участками, находящимися в 
муниципальной собственности Русановского сельсовета Черемисиновского района Курской 
области (прилагается).

2. 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит 
размещению на официальном сайте Администрации Русановского сельсовета Черемисиновского 
района.

Председатель Собрания депутатов

Русановского сельсовета

Черемисиновского района  И.М.Хмелевская

Глава Русановского сельсовета

Черемисиновского района Ю.А.Дмитриев

garantf1://21205113.0/

